
Uchwała nr 26|2025
Zarządu okręgu PZW

w Opolu
z dnia 28l03l202s

w sprawie
usta!enia wysokości czľonkowskiej składki

na ochronę izagospodarowanie wód okręgu PZW w opolu
oraz podziału składek w 2025 r.

Działajqc w oparciu o postanowienia 5 47 pkt 8 Statutu PZW w zW. z ś 3 ust. 7lJchwały
nr 56lX/2024 Zarzqdu Głównego Polskiego Zwiqzku Wędkarskiego z dnia 14 września 2024 r.
w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej na 2025 r', Zarzqd okręgu PZW w opolu
uchwala, co następuje:

9r
L Z zastrzeżeniem postanowień $ 2 wysokość obowiązującej w 2025 r. członkowskiej składki

na ochronę i zagospodarowanie wód okręgu PZW w opolu oraz pozostałych opłat
Wnoszonych przez wędkarzy określa tabela stanowĺąca Załacznik do niniejszej uchwały.

2. Zakres i zasady stosowania ulg i zwolnień W członkowskiej składce na ochronę
i zagospodarowanie wód okręgu PZW w opolu określa Uchwała nr 2/2025 Zarządu okręgu
PZW w opolu z dnia 28/03/2025 w sprawie ustalenia zasad stosowania ulg izwolnień w
członkowskiej składce na ochronę i zagospodarowanie wód okręgu PZW w opolu w 2025
r.

Sz

Podział składek w roku 2025 będzie odbywał się na następujących zasadach:
L. Składka członkowska

L.L odpis dlaZarządu Głównego w wysokości to%
L.2 odpis na działalnośćZarządu okręgu w wysokości 45%

1.3 odpis na działalnośćZarządów Kół w wysokości 45o/o*

* kwota maksymalnie przypadajqca na działalność sportowq Kół nie może przekroczyć 50 %
odpisu ze składki członkowskiej dla Koła

2. Czľonkowska składka na ochronę i zagospodarowanie wód okręgu PZW w opolu
Kołom, którym Zarząd okręgu PZW powierzył - na podstawie umowy użyczenia _ wody do
ochrony i zagospodarowania, przydziela się część składki w wysokości 2!o,- zł na L ha wody.
Uruchomienie tych środków nastąpi zgodnie z umową użyczenia. o konkretnej wysokości
dotacji decyduje - po zasięgnięciu opinii lchtiologa - Dyrektor BiuraZarządu okręgu PZW.
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Zgodnie 5 2 Uchwały XXXIl Krajowego Ąazdu Delegatów Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia
22 kwietnia 2022 r' w sprawie zasad zwrotu kosztów podróży ĺ wypłaty diet członkom Polskiego
Związku Wędkarskiego, pełniącym funkcje społeczne lub wykonującym zlecone zadania
statutowe tworzony jest fundusz na sfinansowanie wypłat diet dla:

o Członków Zarządu okręgu PZW, okręgowej Komisji Rewizyjnej, okręgowego Sądu
Koleżeńskiego do wysokości 8 % od uzyskanych przychodów ze składki członkowskiej
ĺ dochodów z członkowskĺej składki na ochronę i zagospodarowanie wód okręgu PZW
w opolu (czyli przychodów ze składki na ochronę i zagospodarowanie wód
pomniejszonych o diety władz i organów koła),



Członków Zarządow Kół Pzw, Kołowej Komisji Rewizyjnej, Kołowego Sądu
Koleżeńskĺego W Wysokości 5 %o od całkowitych przychodów ze składki członkowskiej
ogólnozwiązkowej, wpisowego z członkowskiej składki na ochronę i zagospodarowanie
wód okręgu PZW w opolu (w tym powinno się znaleźć również wynagrodzenie dla
osoby prowadzącej Centralną Bazę Danych PZW, jeślĺjednocześnie pełnifunkcje W WW.

władzach lub organach).

Koszty wypłaty diet dla członków władz i organów Zarządőw Kół stanowią wydatki działalności
organizacyjnej i finansowane sąz 45 % odpisu na działalność1arządów Kół. Wysokość i liczbę
diet dla skarbników kół określa, na wniosekZarządu Koła,Zarząd okręgu i dokonuje ich wypłat.
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Zarząd okręgu PZW w opolu wyraża zgodę na refundację na rzecz kosztów diet dla skarbników
kół PZW, którzy rozprowadzają składki członkowskie na ochronę i zagospodarowanie wód (tzw.

okręgowe) dla niebędących członkami okręgu PZW w opolu.

1-. Kwota zwrotu kosztów diet wyliczana będzie na podstawie miesięcznych zestawień
sprzedaży znaków wartościowych w wysokości 5 % wartości sprzedanych znaków.

2. Refundacja przekazywana będzie na konta kół do 2O-tego dnia miesiąca następującego po

zakończeniu kwartału, z zastrzeŻeniem, iż w odniesieniu do znaków sprzedanych w miesiącu
październiku refundac ja przekazana zostanie do dnia 20 listopada'

3. Refundacja sfinansowana będzie z odpisu ze składki członkowskiej dla okręgu PZW.
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Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu okręgu PZW oraz Głównej
Księgowejokręgu PZW.
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Traci moc Uchwała nr 76/2024 Zarządu okręgu PZW w opolu z 18'Io'2o24 r. w sprawie
ustalenia wysokości członkowskĺej składki na ochronę i zagospodarowanie wód okręgu PZW
w opolu oraz podziału sktadek w 2025 r.

9t
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia L stycznia 2025 r.

5s

Uchwała podlega publikacji przez okręgPZW.

Uchwałę podjęto w głosowaniu jownym, przy:
-2Q' głosach,,zo",
- .9.. głosoch,,przeciw"
- .0... głosach,,wstrzy m ujqcych "'

Wice zo Pzw

Henryk ch Wiesław

PZW



Załącznik do Uchwały nr 26/2025
Zarządu okręgu PZW w opolu zdnia28/03/2025

w sprawie ustalenia Wysokości członkowskiej składki na ochronę i zagospodarowanie wód
okręgu PZW w opolu oraz podziału składek w 2025 r.

Wysokośćczłonkowski;l;Tiĺ}';ililT-'L'rľ,".'o"oarowanieWód

UWAGA:
. W przypadku zastosowanĺa poszczególnych stopni ulg kwota zaokrąglana jest do

pełnych złotych
o opłata egzaminacyjna wynosi 30 zł.
o opłata egzaminacyjna ulgowa dla studentów do 24latwynosi 15 zł.
o Młodzież szkolna jest zwolniona od opłaty egzaminacyjnej na podstawie waznej

legitymacji szkolnej.

Składka pełna dla członków PZW 255 zl
Składka niepełna dla członków PZW bez muchy 254 zł
Składka niepełna dla członków PZW bez muchy iłodzi 253 zł
Składka pełna dla czlonków PZW 25Yo odznaczon ych srebrną odznaką PZW 792zł
Składka pełna dla członków PZW 50 Yo odznaczonych złotą odznaką PZW L28 zł
Składka pełna dla członków PZW legitymujący się uprawnieniem wynikającym z
posiadanego orzeczenia o znacznym stopniu nie pełnosprawności PZW 50 %

L28 zł

Składka pełna dla członków PZW 50 % - kobiety powyżej 60 roku życia i mężczyźni
powyżej 65 roku życia +L0-letni staż w PZW I28 zł

Składka pełna dla członków PZW 75%- młodzież szkolna istudenciw wieku 17-Ż4lat 64 zl
Składka pełna dla członka uczestnika do lat 16 27 zł
Składka pełna dla członków PZW odzna czonych złotą odznaką z wieńcamĺ 27 zł
Składki uzupełniająca dla członków PzW - mucha Lzł
Składkiuzupeľniająca dla czľonków Pzw _ muchailłődź 2zł
Skladka niepełna uzupeľniająca (porozumienie graniczne z okręgiem Wrocław) 40 zt
Składka niepełna uzupełniająca (porozumienie graniczne z okręgiem Katowice) 730 zl
Składka uzupełniająca (porozumienie granĺczne z okręgiem Częstochowa) L5 zł
Składka niepełna uzupełniająca (porozumĺenie graniczne z okręgiem Kalĺsz) 20
Składka okresowa jednodniowa dla członków PZW 57 zł
Składka okresowa trzydniowa dla członków PZW L74 zł
Składka okresowa tygodniowa dla członków PZW I7I zl
opłata roczna - nie zrzeszeni posiadający kartę wędkarską i cudzoziemcy 665 zł
opłata niepełna roczna - nie zrzeszeni posiadający kartę wędkarską ĺ cudzoziemcy
bez muchy 663 zł

opłata niepełna roczna - nie zrzeszeni posiadający kartę wędkarską i cudzoziemcy
bez muchy iłodzi 66L zł

opłata jednodniowa - nie zrzeszeni posiadający kartę wędkarską i cudzoziemcy. 95 zł
opłata trzydniowa - nie zrzeszeni posiadający kartę wędkarską i cudzoziemcy Żo9 zl
opłata 7_dniowa - nle zrzeszeni posiada jący kartę wędkarską i cudzoziemcy 323 zł


